
様式第１号（第７条関係） 

※上記要望欄には、当市が上記学生を実習生として受け入れる場合、特に注意しなければならない点などがありましたらご記入くださ

い。 

 
青森市インターンシップ受入制度申込書 

 
 

令和  年  月  日 
 
 
 青森市長         様 
 
 

（学校を通して申し込みされる場合のみ記入） 

学 校 名                 
学 校 の 所 在 地                 
代 表 者 氏 名               印 
 
（学校・個人の申し込みを問わず記入） 

連 絡 先 職 名                 
     氏 名               印 
     電話番号                 
     FAX 番号                 
     E-mail                 

 
 
 下記のとおり申し込みます。 
 
 
１ 申し込みする学生の氏名等 

№ 氏名 学年 学部・学科等 

1    

2    

3    

4    

5    

 
２ 要望 
  


